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NAZMX040
Pos. Num.
1 3
2 8
3 312
4 90
5 669
6 153
7 12
8 204
9 79
10 146
11 440
12 71
13 92
14 74
15 49
16 399
17 25
18 251
19 23
20 129
21 73
22 329
23 323
24 21
25 83
26 111
27 920
28 420
29 295
30 337
31 666
32 236
33 51
34 336
35 609
36 253
37 472
38 212
39 16
40 709

magmbimirng

Pilota

LATA Valerio

VIANO Andrea
OSTERHAGEN Hakon H.
VANTAGGIATO Matteo
RUFFINI Luca

BINDI Riccardo

ROSATI Luca
VOLPICELLI Edoardo
SALVINI Nicola
BRANDINI Davide
BRILLI Andrea
BENNATI Morgan
CIPRIANI Andrea
CARDACCIA Luca
CASSIBBA Gaetano
LADINI Alberto
SADOVSCHI Alessandro
PAVAN Simone

ELGARI Alberto
MAGGIORA Niccolo®
TAGLIOLI Lorenzo
SCOLLO Maurizio

CAPE Tommaso
MARIANI Nathan
MARABOTTO Davide
TURAGLIO Nicolo®
MORO Luca

ROSSI Andrea

BISERNI Federico
BRIZIO Holiver

OLDANI Riccardo
MARTUFI Marco

VIGNI Duccio

AGLIETTI Lorenzo
PALOMBINI Fabio M.
GAZZANO Francesco
MENEGHELLO Giovanni
PULVIRENTI Alfio S.
PECORILLI Lorenzo
DAL FITTO Pietro
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Reg.
LAZ
PIE
EEE
PUG
LOM
TOS
MAR
LOM
TOS
TOS
LOM
TOS
TOS
UMB
SIC
FVG
MAR
LOM
EMI
PIE
EMI
PIE
TOS
MAR
SIC
PIE
VEN
VEN
EMI
PIE
PIE
LAZ
TOS
TOS
LAZ
LOM
VEN
SIC
LAZ

VEN

125-Garal GrA

Classifica dopo 11 Giri (19,250 Km)

Area Team - Motoclub

cs
N

La Rocca

O Ragno 114 Husqvarna Racing
Fantic Factory Team Maddii
Bartales Capurso Mx

MTA MX Racing

Motorstore Racing Team
Over Competition MX

Team Factory Paolucci Racing
La Rocca

AM Aretina

Berbenno

Motorstore Racing Team

G Brilli Peri

Motor S Club Panicale

Vr63 A.S.D.

Gaerne

Settempedano

Berbenno

Regnano

O Ragno 114 Husqvarna Racing
G.S.Fiamme Oro Milano

MR Mandrile

Megan Racing

MRC Racing

Palermo

Fossano

Gaerne

Predappio

O Ragno 114 Husqvarna Racing
Gattinara

Lazio Racing

G Brilli Peri

Motorstore Racing Team
Gaerne

3MX Junior Team
Brogliano

Milani

Seven Motosport

Gaerne

Miglior tempo: nr 3 - LATA Valerio 2:07.577 nel giro 2 Media 49,382

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Supplier
&

Moto

KTM
Husqvarna
Fantic
Husqvarna
Gas Gas
Husqvarna
KTM

Gas Gas
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM

Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
KTM
Husqvarna
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
Yamaha
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

Gas Gas
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Gas Gas
Gas Gas
KTM

KTM

KTM

KTM

Inizio gara 17/07/2021 18:26:54

Esposto ore: 19:07

Direttore di gara : Alessio Limato

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
6
4
3

Tempo Tot.

26:12.171
26:23.762
27:38.948
27:54.162
28:04.482
28:19.558
28:23.179
28:28.452
28:39.731
28:44.147
28:50.833
28:53.204
29:14.668
25:17.920
25:54.827
25:59.743
26:15.618
26:25.428
26:35.436
26:52.802
27:03.061
27:18.367
27:30.223
27:34.472
27:40.512
28:20.938
29:02.510
22:17.495
26:13.870
27:07.614
27:20.377
27:22.923
27:53.447
28:36.296
29:04.326
31:12.774
26:43.330
13:39.169
12:10.232
7:45.411

Migliore
2:07.577
2:09.997
2:11.021
2:14.131
2:18.016
2:22.696
2:17.771
2:18.534
2:17.490
2:23.535
2:18.581
2:20.530
2:21.908
2:16.066
2:22.545
2:18.167
2:22.074
2:24.214
2:20.079
2:22.745
2:28.531
2:20.795
2:25.578
2:28.735
2:30.362
2:20.815
2:33.400
2:19.928
2:27.597
2:26.533
2:29.712
2:31.623
2:31.128
2:29.376
2:26.713
2:19.146
2:24.665
2:09.821
2:27.807
2:26.467

poaiaing

OFFROADPRORACING.IT

Media Vincitore 44,079 Km/h
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Diff. primo  P.ti

- 250
11.591 210
1:26.777 170

1:41.991 140
1:52.311 120
2:07.387 110
2:11.008 100
2:16.281 90
2:27.560 85
2:31.976 80
2:38.662 77
2:41.033 74
3:02.497 72

1Giro 70
1 Giro 68
1 Giro 66
1 Giro 64
1Giro 63
1 Giro 62
1 Giro 61
1 Giro 60
1Giro 59
1 Giro 58
1 Giro 57
1 Giro 56
1Giro 55
1 Giro 54
2 Giri 53
2 Giri 52
2 Giri 51
2 Giri 50
2 Giri 49
2 Giri 48
2 Giri 47
2 Giri 46
2 Giri 45
3 Giri 44
5 Giri 43
7 Giri 0
8 Giri 0

Fine gara 17/07/2021 18:58:11

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

———— Motorcycle Partner:
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Montalbano, sabato 17 luglio 2021
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